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TEST REPORT / RAPPORT D'ESSAIS

Fustomer 7 Client

|[SOFADES a Mérignac

([Works order / Commande client

[IMail du 21/11/2018

Product Size : Grille polypropyléne régénérée grise épaisseur 4 cm
/ Dimensions produit

Sample No : PAVEFAST vides pour granit
/ essain®

Compression test / Essai de compression :

/ essain®

Compression Test at room temperature
Essai de compression température ambiante
Requirements Size Section
Impositions Dimensions Section Fm Résistance
mini
maxi
Sample mm m* N Tonnes au m*
8299 300 x 300 0,09 88750 99
Sample No : PAVEFAST rempli de granit PAVECARROS épaisseur 2cm
Compression test / Essai de compression :
Compression Test at room temperature
Essal de compression temperature ambiante
Requirements Size Section
Impositions Dimensions Section Fm Résistance
mini
maxi
Sample mm m? N Tonnes au m?
8301 300 x 300 0,09 118950 132

Test machinerie / Machine d'essai : W&B LFM-200kN
Fm : Force maximale

Res

Supervisor / Controleur :

D. BENAMARA

Checker / Vérificateur :

D. BENAMARA

Date : 06/12/2018

—S

In presence of / En présence de :

Réf document : Doc PV Essais Rév 3 du 19-06-2018

To declare or not the compliance with the specification, it has not been held account of the uncertainty associated with the resuit.
Pour déclarer, ou non, la conformité a la spécification, il n'a pas été tenu compte de l'incertitude associée au résultat.
The results are related only to items tested. The reproduction of this test report is only authorized in the integral form.

Les résultats ne se rapportent qu'aux objets soumis & I'essai. La reproduction de ce rapport d'essai n'est autorisée que sous la forme intégrale.
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